HopkuHa MapuHa CuMOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

OH-197-23

OH-200-23

OH-224-23

OH-226-23

OH-242-23

OH-255-23

OH-256-23

OH-257-23

OH-258-23

OH-259-23

OH-263-23

OH-261-23

OH-264-23

OH-265-23

OH-262-23

OH-268-23

OH-266-23

OH-267-23

OH-275-23

OH-270-23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "AyanT-UHTennekTt"

000 "Ayput-UHTennekTt"

000 "Ayant-UHTennekTt"

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AyaunTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyaunTt-NHTennekT"

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekT"

000 "AyauT-UHTennekTt"

000 "Ayaunt-UHTennekTt"

000 "AyaunT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanT-UHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "Ayant-NHTennekTt"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2023

04.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

14.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

26.08.2023

26.08.2023

27.08.2023

27.08.2023

29.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

CBepeHun

HopknHa MapunHa CuMoBHa

002000

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAs

PblHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaSA,
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NNKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBUOAUNOHHAs

PbiHOYHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NIMKBUAALMOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OueHka HeBMXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



OH-276-23

OH-282-23

OH-297-23

OH-300-23

OH-301-23

OH-303-23

OH-314-23

000 "AyouT-UHTennekTt"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AyauTt-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

000 "AypuT-UHTennekTt"

000 "AyanTt-NHTennekT"

31.08.2023

07.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

26.09.2023

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA,
NINKBUOAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NNKBUAAUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALUNOHHAs

PbiHO4YHaA,
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOLBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



	Норкина Марина Симовна

