

Норкина Марина Симовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Норкина Марина Симовна			
Номер в реестре членов РОО		002000			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОН-197-23	ООО "Аудит-Интеллект"	02.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-200-23	ООО "Аудит-Интеллект"	04.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-224-23	ООО "Аудит-Интеллект"	26.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-226-23	ООО "Аудит-Интеллект"	27.07.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-242-23	ООО "Аудит-Интеллект"	14.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-255-23	ООО "Аудит-Интеллект"	22.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-256-23	ООО "Аудит-Интеллект"	22.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-257-23	ООО "Аудит-Интеллект"	22.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-258-23	ООО "Аудит-Интеллект"	23.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-259-23	ООО "Аудит-Интеллект"	24.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-263-23	ООО "Аудит-Интеллект"	25.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-261-23	ООО "Аудит-Интеллект"	26.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-264-23	ООО "Аудит-Интеллект"	26.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
ОН-265-23	ООО "Аудит-Интеллект"	27.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-262-23	ООО "Аудит-Интеллект"	27.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-268-23	ООО "Аудит-Интеллект"	29.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-266-23	ООО "Аудит-Интеллект"	28.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-267-23	ООО "Аудит-Интеллект"	29.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-275-23	ООО "Аудит-Интеллект"	29.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-270-23	ООО "Аудит-Интеллект"	31.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

ОН-276-23	ООО "Аудит-Интеллект"	31.08.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-282-23	ООО "Аудит-Интеллект"	07.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-297-23	ООО "Аудит-Интеллект"	12.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-300-23	ООО "Аудит-Интеллект"	13.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-301-23	ООО "Аудит-Интеллект"	13.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-303-23	ООО "Аудит-Интеллект"	13.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
ОН-314-23	ООО "Аудит-Интеллект"	26.09.2023	Квартира	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости